

DAP-PL-3883.00

تاریخ صدور گزارش: ۸۷/۷/۲۲ کد گزارش آزمایشگاه: CP87-16 صفحه ۱ از ۱	گزارش آزمون TEST REPORT	مرکز شیمی و مواد آزمایشگاه مرجع رنگ و پوشش
---	--	---

شماره نامه درخواست آزمون: ۲۵۵۲/۸۸۱ و ۲۱۲۲/۱۰ مورخ ۸۷/۵/۲۲ و ۸۷/۵/۱۹ تاریخ دریافت نمونه / نمونه ها: ۸۷/۵/۲۱ تاریخ شروع آزمون: ۸۷/۵/۲۱	نام مؤسسه لبرکت معقاسی؛ شرکت کنترل خوردگی آذین فام آدرس: قزوین - بوئین زهرا شهرک صنعتی آراسنج خیابان بابونه - تلفن: ۰۲۸۲۶۲۹۳۳۹۰ تلفکس: ۰۲۸۲۶۲۹۳۲۸۹
نام / کد نمونه: کالوانیزه سرد zincoat کد نمونه در آزمایشگاه: SCP87-16	

ردیف	نام و نوع آزمون / پارامتر مورد آزمون	استاندارد	نتیجه آزمون	واحد اندازه گیری	Test Items
۱	شیوه اعمال	ASTM D823	Brush	-	Application
۲	سالت اسپری (۱۰۰۰ ساعت)	ASTM B117	335 hrs. Resistant 390 hrs. Blistering : n(1), 8 Medium 420 hrs. Blistering : n(1), 6 Medium 1000 hrs. Blistering : n(1), 6, Medium	-	Salt spray
۳					
۴					
۵					
۶					
۷					
۸					
۹					
۱۰					
۱۱					
۱۲					

ملاحظات (اطلاعات و موارد خاص در مورد نمونه های ارسالی که باید در جین آزمون به آنها توجه نمود):

ملاحظات کلی:

- این گزارش نباید دوباره نویسی گردد به شرط آنکه به طور کامل و با اجازه مدیر فنی آزمایشگاه مربوطه انجام گیرد.
- نمونه برداری توسط مشتری انجام شده است لذا آزمونگاه هیچگونه مسئولیتی در قبال نمونه برداری و مسائل مرتبط با آن ندارد.
- نتایج آزمون فقط برای نمونه های تست شده معتبر می باشد. (نمونه و بلیتهای تحت آزمون تا یکماه در آزمایشگاه نگهداری خواهد شد).
- به اعتراضات وارده پس از یکماه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تأیید کننده (نام و امضاء) طیبه سجادی
پژوهشگاه نیرو
مرکز شیمی و مواد
آزمایشگاه
رنگ و پوشش

آزمایش کننده (نام و امضاء) مجتهد صادق رستمی

(Signature)